CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 12:00h às 17:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor de Educação Física (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

06/06/2012  09:00h

Inscrição Nome Classificação

1744 VALDECI JOSE GUTH 96

1883 LETICIA DE OLIVEIRA MADRUGA 97

1791 RAFAEL GONCALVES BERTOLDI 98

1276 LUCIANA COPET 99

1282 IURI JOSE FERREIRA FARIAS 100

1268 ANA PAULA TOLENTINO CLAUDINO 101

1745 TIAGO MEDEIROS 102

1696 SOLANGE MARIA NUNES 103

468 AIRTON ROBERTO DOS SANTOS 104

710 ROGERIO GASPARAC E SILVA 105

1677 RAFAEL MARION DE MEIRA 106

854 ANDERSON MOSER 107

980 GREICY KELY TEIXEIRA 108

448 VALDECIR ZARSKE JUNIOR 109

1683 LUCIA HELENA BUENO CANHA 110

419  DIEGO RAFAEL ADAO 111

1017 ADRIANO GERALDO JANKE 112

1006 VALTECIR BENEVENUTI 113

758  MARIO DAGOBERTO SANTANA 114

1267 LUIZ GUSTAVO ERUSTES 116

848 CLAUDINEI BRAZ DA SILVA 117

1504 MICHELA ZAMBONI 118

790 ANDREIA ROSARIA CORREIA 119

1422 RUBENS PEREIRA FILHO 120

1823 CLEITON PARIZE 122

1699 MARCIO CARRE OLIVEIRA 123

983 JEAN CARLO BRANCHER 125

505 CAMILA VIRGINIA DE ANDRADE 126

1832 LEANDRA CARDOSO REINERT 127

1741 ANDERSON LUIZ COPPI KOFAHL 128

306 FELIPE PANIAGUA CAVALCANTE 129

1352 ELAINE TATIANA LODI 130

1792 CAMILA DOS SANTOS SILVA 131

Cargo: Professor de Língua Portuguesa (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

06/06/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação

1539 ROJANE MARIA BAUER DA SILVA 31

1651 MARISTELA DE FATIMA DOS SANTOS DA SILVA 33

1153 CLAIRETE TERESINHA LUSA 35

50 JEISON RICARDO DAROSSI 36

1128 CLELIA TEREZINHA ELY MOLLER 37

1264 MARCIA MARIA ROZZA PELUSO 38

1736 MARIA MANGELO 40

171 MILTON LUIS NETTO DOS SANTOS 41

48 SANDRA JAIME VITORIO 43

1571 ADRIANA DE OLIVEIRA DEMBINSKI 44

Cargo: Professor de Laboratório de Informática (PI)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

06/06/2012  11:00h

Inscrição Nome Classificação

1126 ALBARI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 39

1630 ARTUR FELIPE MAZUCO 40

1806 GISLAINE MEDEIROS ZANATA 41

1890 TIAGO ROBERTO DOS SANTOS 42

70 SAMUEL BRANCO LINHARES 43

1588 ALEXANDRE TORRESANI 44

176 RENATA TEIXEIRA 45

683 LUCIANO SABINO 46

1526 ANGELA MARIA DE CAMARGO DOS SANTOS 47

857 ANDDREA DA SILVA 48

Balneário Camboriú, 05 de junho de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011